
Kontro|ní výbor zastupitelsfua městyse Moravská Nová Ves Kontrola U2O11

ZAPIS
z 5. zasedání KoNTROLNíHo VÝBORU zastupite|stva městyse Moravská Nová Ves

uskutečněného dne 9.9.2011 v prostorách úřadu městyse
Přítomni: lng. Radek Vaněk

lng. Pavel Zugar

Program:
1' Formá|ní kontro|a zápisů z jednání rady městyse.
2. Kontro|a p|nění usnesení z jednání rady městyse'
3. Kontro|a zadávání zakázek ma|ého rozsahu

Jednání kontro|ního výboru zaháiil v 8.00 hodin předseda lng. Pave| Zugar'

Usnesení Kv 2u2o11

Kontro|ní výbor konstatuje, Že prověřené zápisy z jednání rady měsýse jsou pořizovány
správně d|e znění$í01 zákona ě' 128/2000 sb., obcích, v p|atném znění.
Hlasování: 2_PRO O _ PROTI 0 _ ZDRŽEL sE

Usnesení Kv 23l2o11

Kontro|ní výbor konstatuje, Že kontro|a p|něníjednot|ivých usnesenÍje velmi obtíŽná. Usnesení
rady měsýse Moravská Nová Ves jsou Íormu|ována ve|mi obecně, bez detai|ní specifikace
osob zodpovědných za jejich sp|nění abez stanovenítermínů p|nění.

Na tuto skutečnost by|o kontro|ním výborem upozorněno jiŽ v březnu tohoto roku (usnesení KV
5l2o11), a|e do této chvíle není pozorovatelná Žádná změna umoŽňující občanům veřejnou
kontro|u ěinnosti tohoto vo|eného orgánu.
Hlasování: 2_PRO O _ PROTI 0 _ ZDRŽEL sE

Usnesení Kv 24I2o11

Kontro|ní výbor konstatuje, Že pro provedení kontroly p|nění usnesení rady měsýse potřebuje
před|oŽit podk|ady a materiá|y uvedené v níŽe uvedené Pří|oze c. 1, která je nedí|nou soucástí
tohoto zápisu.
Hlasování: 2_PRo j-PRoTl

Jednání kontro|ního výboru by|o ukoněeno ve 9.15 hodin.

V Moravské NováVsi dne 9.9.2011' t \

Mgr. Bc' Marek KoŠut, starosta

0 - ZDRŽEL sE

/(', -,,,'
Ing. Fladek Vaněk, člén kontrolního uýboru

Pavel Zugar,

Strana 1/2 Moravská Nová Ves. 9.9.20í í



I
V

Kontro|ní výbor zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves Kontrola 312011

pŘílonn čís|o l -ŽÁoosT o pŘeoloŽENí PoDKLADŮ A MATERIÁI.Ů
Zádáme o předloŽení níže uvedených podkladů a materíálů tak, aby další 1ednání kontrolního
výboru moh|o byt uskutečněno, dle předběŽné dohody, v pátek 16.9.2011 v 17:00 hodin
V prostorách úřadu měsýse Moravská Nová Ves, nám. Repub|iky 117.

Seznam kontrolovanÝch usnesení a požadovanÝch podk|adů:

Usnesení 10l18l2o11 - Sm|ouva o ÚdrŽbě SW a HW
- do|oŽit průběh a výs|edky výběrového řízení na dodavate|e poŽadovaných s|uŽeb nebo

příp' způsob jeho výběru
- před|oŽit uzavřenou sm|ouvu s vybraným dodavate|em
- před|oŽit rozpočet předpok|ádaných investic do HW a SW v roce 2011

Usnesení 3l2ol2o11 - Rekonstrukce knihovny
- doloŽit průběh a výs|edky výběrového řízení na obsazení pozice knihovnice
. před|oŽit popis pracovnípozice, její zaraženív organizaěnístruktuře úřadu, výši úvazku
. do|oŽit průběh a výs|edky výběrového řízení na dodavate|e nebo příp. do|oŽit způsob

jeho výběru
- před|oŽit uzavřenou smlouvu s vybraným dodavate|em
- před|oŽit p|ánovaný rozpoěet a vyúctování zakázky

Usnesení 4l2ol2o11 - Prezentace měsýsu Moravská Nová Ves na Hontianskej parádě
- před|oŽit dok|ady o d|ouhodobé snaze uzavřít s touto obcí partnerství
- před|oŽit odůvodnění úcasti a přínos pro městys Moravská Nová Ves
- p|ánovaný rozpoěet a vyúctování akce

Usnesení 5l2ol2011 - Vinobraní 2011
- předloŽit rozpočet a vyÚětování akce

U sn ese n í 1 3.1 4121 l2o1 1 _ Zpracován í p roj ektové doku m entace
- do|oŽit průběh a výs|edky výběrového řízení na dodavate|e poŽadovaných s|uŽeb nebo

příp' způsob jeho výběru
Usnesení 1812112011 - Výstavba chodníku u ško|y

. před|oŽit stavebně - rea|izaění dokumentaci (stavební povo|ení, vyjádření majite|ů
sousedních pozemků a inženýrských sítí)

- před|oŽit rozpočet a vyúětování akce

Slrana2l2 Moravská Nová Ves. 9.9.2011


